郁林家园易地扶贫移民安置小区维修改造工程竣工结算审计结果公告
                                       〔2023年第43号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年8月25日至9月18日，对区自然资源和规划局横山分局报送的郁林家园易地扶贫移民安置小区维修改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

郁林家园易地扶贫移民安置小区始建于2012年，因防水运行时间较长，雨季来临六楼顶层屋面出现渗水漏水，严重影响着顶层住户的正常生活。2022年1月区政府第3次专项问题会议研究决定对1、3-8号楼进行维修改造并按应急工程实施。区财政局以横政财发〔2012〕111号文件下达该项目建设资金280万元。该项目施工图由榆林市都市印象装饰设计工程有限公司设计，总建筑面积6449.90平方米。2022年2月经区自然资源和规划局横山分局履行“三重一大”集体决策确定由榆林熠煜升辉建工有限公司承建，合同价3261439.16元，监理业务由陕西越胜建筑项目管理有限公司承担。建设内容包括拆除屋面防水卷材6449.80平方米、拆除卷材防水层、无砂石保护层，拆除屋面混凝土、地面垫层6449.80平方米，拆除树脂瓦、小青瓦7455平方米，拆除原有楼宇门24樘，拆除铝合金门窗24樘，新做炉渣加拌水泥屋面6449.80平方米，新做顶柱、维修屋面构架、打磨喷刷防锈漆，铺屋面排气孔，通风管道308趟，7厘米厚平板屋面451.49立方米，屋面混凝土底柱357个，DN110落水管1256.80米，屋面卷材防水7406平方米，树脂瓦7455平方米，预埋铁件1.12吨，PVC200通风管道84趟，PVC110通风管道224趟，小区监控22台，出入口设备22台，更换楼宇门、电子对讲门，配发门禁卡2350个等内容。该工程于2022年2月开工，2022年4月完工，2023年3月通过初步验收。
该项目送审总投资3316391.61元，其中：建安工程投资3209111.61元（土建工程2796848.41元，视频监控系统88048.83元，视频监控设备96023.97元，楼宇门228190.40元），待摊投资107280元（设计费56000元，监理费51280元）。
二、审计发现的主要问题及处理结果
（一）多计建安工程投资80236.09元

预算未经财政评审
（三）部分建设资金未足额落实到位，仍存在缺口